
Извещение об изменении 

В связи с изменением технического решения, необходимо внести следующие 

изменения в документацию  о проведении  открытого запроса предложений в электронной 

форме на право заключения договора на поставку оборудования и выполнение пуско-

наладочных работ (проектный номер закупочного документа: 7830/07): 

1. В Текст Извещения о закупке в Документации, в столбце «Сведения о начальной 

(максимальной) цене договора (цене Лота)» внести измененную стоимость 

закупки: 

«12 850 000,00 (Двенадцать миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек, с учетом НДС 

 В том числе НДС (18%) 1 960 169,49 (Один миллион девятьсот шестьдесят тысяч 

сто шестьдесят девять) рублей 49 копеек 

10 889 830,51 (Десять миллионов восемьсот восемьдесят девять тысяч восемьсот 

тридцать) рублей 51 копейка, без учета НДС» 

2. В Текст Документации, п. 12 Раздела II. Информационная карта внести 

измененную стоимость закупки: 

«Лот № 1 

12 850 000,00 (Двенадцать миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, 

с учетом НДС 

В том числе НДС (18%) 1 960 169,49  (Один миллион девятьсот шестьдесят тысяч 

сто шестьдесят девять) рублей 49 копеек 

10 889 830,51 (Десять миллионов восемьсот восемьдесят девять тысяч восемьсот 

тридцать) рублей 51 копейка, без учета НДС» 

 

3. Исключить из п. 2 Приложения №1 Техническое задание к Документации, 

следующую позицию:  

№ 
П.п. 

Производитель 
P/N Наименование кол-во 

30 Huawai 

34060313 

Приемо-передатчик Huawai 

,XFP,1310nm,9.95~10.71Gb/s,-6dBm~-

1dBm,-14.4dBm,LC,SM,10km 

4 

 

4. Исключить  из Приложения № 1 к Приложению №2 Проект Договора к 

Документации, следующую позицию: 

№ 
П.п. 

Производитель 

P/N Наименование 
кол-
во 

за шт., 
без 
НДС 

Сумма 
с НДС 

30 Huawai 
3406031

3 

Приемо-передатчик Huawai 

,XFP,1310nm,9.95~10.71Gb/s,-6dBm~-

1dBm,-14.4dBm,LC,SM,10km 

4 

    

  



5.  В Тексте Извещения о закупке в Документации изменить сроки: 

5.1. подачи, окончания Заявок и открытия доступа к Заявкам на участие в закупке на 

06.05. 2014г. 

5.2. рассмотрения заявок на 07.05.2014г. 

5.3. оценка и сопоставления Заявок на 13.05.2014г. 

 

6. В Тексте Документации, Раздела II. Информационная карта изменить сроки: 

6.1. в пунктах 4 и 5 на 06.05. 2014г. 

6.2. пункте 7: 

- рассмотрения заявок на 07.05.2014г. 

- оценка и сопоставления Заявок на 13.05.2014г. 

 

 


